АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022                                                                                                           № 123

с. Ильинск

О внесении изменений в постановление администрации

Ильинского сельского поселения от 28.03.2022 № 38

В соответствии с решениями Ильинской Думы от 12.12.2022 № 14 «О внесении изменений в решение Ильинской сельской думы от 21.12.2021 № 41 «О бюджете муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского  района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» , от 21.12.2022 № 16, « О внесении изменений в решение Ильинской сельской Думы от 22.12.2021    № 41 «О бюджете муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского  района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 28.03.2022 № 38  «О лимитах потребления электроэнергии, теплоэнергии и твердого топлива на 2022 год» (далее – постановление) изложив в новой редакции приложение № 1 к  постановлению «Лимит по электроэнергии» согласно приложению.

Глава администрации

Ильинского сельского поселения                                                            Я.В.Злобин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист администрации

Ильинского сельского поселения            ________________  И.А.Воробьёва

                                          30.12.2022

Разослано: дело, прокуратура Советского района, бухгалтерия администрации.